

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4096

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2024

Señor(es): COLEGIO CARLOS CAUSIÑO VALPARAISO - KINDER

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	1		\$890		\$890
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
100	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	3		\$100		\$300
7453078524795	PAPEL CREPE	1		\$390		\$390
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	1		\$990		\$990
7891153070124	PLASTICINA LAVORO COLORES PASTEL 12UNID	1		\$1.690		\$1.690
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	1		\$1.990		\$1.990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
7807210031465	MARCADORES SUPER LAVABLES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
3270220004608	LAPICES GRAFITO FABER CASTELL 12UNID	1		\$3.900		\$3.900
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	4		\$690		\$2.760
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	2		\$1.190		\$2.380
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400
7807219007034	PEGAMENTO BARRA 40GRS ELMERS	8		\$990		\$7.920
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
6902221282675	ESTUCHE	1		\$3.900		\$3.900
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	1		\$990		\$990
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.990		\$1.990
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	1		\$490		\$490
11875	CELOFAN TRANSPARENTE	1		\$490		\$490
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
6920112991765	LIBRO PARA COLOREAR	2		\$1.990		\$3.980
12190195	CINTA MASKING TAPE 48MM	2		\$2.900		\$5.800
0000013418793	PLUMAVIT FORRADA CON PUNZÓN P.METÁLICA NILSA	1		\$2.990		\$2.990
3100004087735	SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES	1		\$990		\$990
7800678151461	OJOS LOCOS	1		\$990		\$990
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250

36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1	\$1.790	\$1.790
2900	ROMPECABEZA MADERA	1	\$2.900	\$2.900
9788494339608	CUENTO MIS AMIGOS LOS CACHORROS	1	\$2.900	\$2.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1	\$5.890	\$5.890
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1	\$3.990	\$3.990
5690161337159	STIKERS DECORATIVOS DE GOMA EVA	1	\$1.290	\$1.290
780780412	PAPEL VINILICO	1	\$390	\$390
7800678126339	CANAMO DE COLORES	1	\$1.290	\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$85.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.196
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$101.440